Obj.Kostenplaats

Obj.Grootboeknr2 Kad.Weergavenaam Obj.Objectnm

Obj.Objectnr

Obj.Adresregell

Obj.Verkoopprijs

Obj.Uitgifte_boekjaar

Obj.Uitgifte_datumnotarieleakte

Obj.Internnr

370075410
37058500
83004800
83004800
83004800
83004800
83004800
83004800
83004800
83022000
83022000
83045800

Hoolhoes fase 2

SCHARN NOORD AMBY C 2908
AMBYERVELD

AMBYERVELD

AMBYERVELD

AMBYERVELD

AMBYERVELD

AMBYERVELD

AMBYERVELD

Anterieure ovk Largo, cimbalenstraat

Hoolhoes blok 2 en 3

ARMAND MAASSENSTR PAST JACOBSW
kavel 41 Ambyerveld

kavel 47

kavel 36 Ambyerveld

kavel 39 Ambyerveld

Kavel 44 Ambyerveld

kavel 33 Ambyerveld

kavel 42 Ambyerveld

Anterieure ovk Largostraat

CABERG - MALPERTUIS MAASTRICHT L 2561, 3' ANTERIEURE OVK WIDELANKEN F 1
Malberg herstructurering MAASTRICHT N 2053, 2 Exploitatie ovk Markuslocatie

Boxwash Dassen Slagmolen

64905409 Balijeweg 0

64905178 ARMAND MAASSENSTRAAT 0

64905424 Kelten
64905426 Kelten
64905422 Kelten
64905423 Molenweg
64905372 Oppidum
64905421 Kelten
64905425 Kelten
64905438 Largostraat 0
64905310 NOBELLAAN 0
64905364 Ponjaardruwe
64905430 Slagmolen

1.000.000,00
1,00
261.541,50
258.546,75
256.707,55
302.137,00
263.205,25
251.226,25
263.624,06
32.257,00
90.850,00
279.900,00
231.926,75

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

19-4-2021 uitgifte
8-2-2021 Uitgifte
19-2-2021 Uitgifte
21-12-2021 Uitgifte
23-12-2021 Uitgifte
17-5-2021 Uitgifte
21-1-2021 Uitgifte
7-10-2021 Uitgifte
12-3-2021 Uitgifte
25-5-2021 uitgifte
18-5-2021 Uitgifte
28-4-2021 Uitgifte
29-1-2021 Uitgifte

Mdh dh dh dh dh dh dh dh dh th dh dh dh

3.491.923,11
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